
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 22  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

Приказ № 187.1 /ОД 

от  25.11.2021г. 

 

«Об утверждении Дорожной карты внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников  

в  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани» 

 

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области», от 26.02.2021 № 194-р «Об утверждении дорожной карты по 

внедрению региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской 

области» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить Дорожную карту внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ 

СОШ № 22 г. Сызрани. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

          Директор  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                     Л.Д. Зубова 

 

 

 


		2022-01-14T13:38:39+0400
	00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна




